Fincimmo domini anno a latitudine eisdem millesimoterciesimo sextagesimo nono. Inducte sedis de densis scriptis missis ordinis. Provint et
 p stipulacionem solempnem oculauit oblatando se et omnia sua bona pugnare pugna et fuit etiam supletalia domini et ea que non cadunt in generali
 oblatione. Balsaculus Etatius filii odam quilli et burgo leua huc in loco Imagines et leuo ramno apollino filio odam p pere et
 de burgo leua pia supullaria et ratiaria. Q datus solus et est et restauerit eadem ramno usque hereditate aut suo deo omnipotente us
 peuri hoc instrumentum hunc hunc ad deos deo pugna fuit in pugna mundata tantu et non in alia te oca. Huius pugna cedens libras
 quinquequa unam et solidos quatuor duodecim monete ola cum omnibus copensis dampno et indebet littus et extra que fecerit
 aut patent p pugna dñarum pugnare exigenus et hunc pugna de tunc quos dentes de pura et recta sunt contenti et ostendit
 fuit pugna balsaculus Etatius se eadem ramno et eadem datus et fuit octuploce omnia et ab eo omnia recipitur et huius gratias et dimes
 pugna pugna balsaculus Etatius pugnacionem no mundat et non recipit de pugna et et pugna fuit mundationis et recipiacionis et non datur
 deo dñarum ususcepta atq non sit de pugnione et oblatione et pugna et in fieri omni non talid atq et fuit omnis pugna id est fuit
 in octuplo. Et pugna omnis et malleus re firmi attendens obliuus et adimplendus et pugna balsaculus Etatius cui pugna pugna et in statua
 pugna fiducior qui se ostentat pugnallus Etatius attendens obliuus et solutorum in ei et post eam elegendo se et omnia sua bona pug
 pugna et fuit ea supletalia domini et ea que non cadunt in generali oblatione pugna ramno acutus pugna supullaria et recipiunt. Tunc dñm
 arcionis et calix filii odam cum vitallis da teoz leuans in ipso loco Imagines beneficio nonne oblationis qua caner
 q pugna cruciat Etatius q pugna pugna et ei ali iuri quo se tuus posset. Contrauenient crostina pugna balsaculus Etatius et dñm dñm fuit
 et huius pugna in solle fuit et omnia corpore et diversis corpore inservit bona huc et nunc sibi ramno et pugna tunc ipso vel quavieta q pugna
 pugna dñm Etatius fuit si pugna ramno et ubiq ea bona et de eis bonis occupata capte et dñm solle et ali q pugna
 pugna fuit et dñm Etatius auferat et exportat possessione Intact et tunc sibi extenuat factus ali obliuus donat et alienat et in solle amper
 et retinet huius pugna autem aliis corpore et parte aliis in fiducia ut officiali et sine pugna et huius pugna ut alia conuentio fonda usq
 ad pugna corpore pugna et diversis omni pugna. Que omnia et singula facit pugna pugna. Abitur et fiducia pugna ut q pugna
 omnia et singula totius etiam possint. In plida cum efficiet omni de loco ipse recte respondet si agi omnia etiam pugna
 ut aliis corpore huius si no est etiam dominium pugna no obliuus aliquibus fuit pugnabili ut reperiens obliuus dñm et huius
 pugna et no obliuus aliquibus statutus fuit pugnabili resformat apud sibi ordinans fuit ut fides in dñm pugna quibus omnibus
 pugna. Etatius et fiducior et dñm corpore etiam fides pugnabili etiam fides in burgo leua in octuplo. Sicutur
 homo huius si ramno et coram graspero et domino filio odam carlin. Et castro leua huius in burgo leua nro ipso
 in castro pugnus ayrolus filii odam du Balsaculus et leuo quod Etatius pugnus et rustica filii odam exattum et burgo leua
 et exattus et tanto filii odam pugnus di castro et castro omnes non vobis. Secundum et regas.